



LIVA HOME ApS

CVR-nr. 33 57 73 11

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2012

Tina Rohde Hauschildt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. marts 2011 - 30. juni 2012	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LIVA HOME ApS Bygaden 21 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 33 57 73 11
	Stiftet: 18. marts 2011
	Hjemsted: Jyllinge
	Regnskabsår: 18. marts - 30. juni
Direktion	Jan H. Hauschildt, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med detailsalg af brugskunst, blomster ol. og dermed beslægtet virksomhed.

Nærværende årsrapport omhandler selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 374 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 18. marts - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	374.244
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	84.838
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-386.414
Andre eksterne omkostninger	-173.610
Bruttoresultat	-100.942
1 Personaleomkostninger	-14.164
2 Andre finansielle omkostninger	-1.380
Resultat før skat	-116.486
3 Skat af årets resultat	28.993
Årets resultat	-87.493
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-87.493
Disponeret i alt	-87.493

Balance

Aktiver		30/6 2012
<u>Note</u>		kr.
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	84.838
	Varebeholdninger i alt	84.838
4	Udskudt skatteaktiv	28.993
	Andre tilgodehavender	13.754
	Tilgodehavender i alt	42.747
	Likvide beholdninger	47.215
	Omsætningsaktiver i alt	174.800
	Aktiver i alt	174.800

Balance

	30/6 2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	80.000
6 Overført resultat	-87.493
Egenkapital i alt	-7.493
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.520
Anden gæld	122.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.293
Gældsforpligtelser i alt	182.293
Passiver i alt	174.800
7 Nærtstående parter	

Noter

	2011/12 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	13.410
Andre omkostninger til social sikring	270
Personalemkostninger i øvrigt	484
	<u>14.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger	
Andre rentekomkostninger	1.380
	<u>1.380</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-28.993
	<u>-28.993</u>
4. Udskudt skatteaktiv	
Udskudt skat af årets resultat	28.993
	<u>28.993</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. marts 2011	80.000
	<u>80.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-87.493
	<u>-87.493</u>

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jan H. Hauschildt
